5 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות רכוש מסוג עוון.

ד. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות רכוש מסוג פשע.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי.**

**ניתן צו כללי ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעתה.**

**ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

עמוד 5

### החלטה

הנני מורה על מינוי הסניגוריה הציבורית לייצג הנאשם בוועדת שליש ככל שזו עתידה להיערך לנאשם.

**עותק מגזר הדין יועבר לידי מזכירות בית משפט השלום בתל אביב על מנת שתבטל את מועד הדין שהיה קבוע במסגרת ת"פ 46104-11-14 בפני כב' השופטת פדלסקי.**

**ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**